

4. 投标分项报价表

项目名称：甘肃省医疗器械检验检测所 2023 年专用实验设备及模拟样品采购项目

项目编号：2023zfcg00736

供应商名称：甘肃艾米瑞商贸有限公司

包 号：第二包

价格单位：人民币元

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1	泄漏率测试仪	三工匠	SGJ399B	浙江三工匠仪器有限公司	1	441000.00	441000.00	/
2	台式离心机	嘉文	JW-2016H	安徽嘉文仪器装备有限公司	1	12000.00	12000.00	/
3	超净工作台	博迅	BJ-3CD	上海博迅医疗生物仪器股份有限公司	1	28500.00	28500.00	/
4	死腔测试仪	三工匠	SGJ266A	浙江三工匠仪器有限公司	1	294000.00	294000.00	/
5	恒温摇床	旻泉	MQD-S2R	上海旻泉仪器有限公司	1	59500.00	59500.00	/
7	税费	均包含在总报价中						/
8	运输费（含保险）							/
9	安装调试、培训费							/
10	其他							/
投标总价（人民币元）		大写 人民币捌拾叁万伍仟元整 ； 小写 ¥835000.00						
最终优惠价（人民币元）		大写 人民币捌拾叁万伍仟元整 ； 小写 ¥835000.00						

报价要求：1) 投标人应在投标书中附投标价格表，写明投标货物的单价、投标总价和最终优惠价。投标总价是指设备主体和附件的所有设计、加工、集成费用及包装、运输、装卸落地至招标人场所、搬运、安装、调试、验证、文件、关税等产生的所有费用和税金。

2) 投标总报价含（原装进口设备进口报关手续费等）

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商名称： 甘肃艾米瑞商贸有限公司（公章）

日 期： 2023 年 6 月 26 日

4、投标分项报价表

项目名称：甘肃省医疗器械检验检测所 2023 年专用实验设备及模拟样品采购项目

项目编号：2023zfcg00736

供应商名称：甘肃丰惠广华商贸有限公司

包 号：第 1 包

价格单位：人民币元

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1	呼吸阻力测试仪	三工匠	SGJ372	浙江三工匠仪器有限公司	1	56840.00	56840.00	无
2	热阻和湿阻测试仪	宁纺仪器	YG606G	宁波纺织仪器厂	1	514000.00	514000.00	无
3	红外乳腺检查仪	广科	RX-1200C	徐州市广科新技术发展有限公司	1	86260.00	86260.00	无
4	治疗呼吸机	舒普思达	S1600	南京舒普思达医疗设备有限公司	1	74700.00	74700.00	无
5	电池供电骨组织手术设备	锐进	RJ-MP	芜湖锐进医疗设备有限公司	1	58400.00	58400.00	无
6	心电图机	图瑞	ECG-512A	南京图瑞科技有限公司	1	39800.00	39800.00	无
7	税费	均包含在总报价中						无
8	运输费（含保险）							无
9	安装调试、培训费							无
10	其他							无
投标总价（人民币元）		大写 <u>人民币捌拾叁万元整</u> ； 小写 <u>¥ 830000.00</u>						
最终优惠价（人民币元）		大写 <u>人民币捌拾叁万元整</u> ； 小写 <u>¥ 830000.00</u>						

报价要求：1) 投标人应在投标书中附投标价格表，写明投标货物的单价、投标总价和最终优惠价。投标总价是指设备主体和附件的所有设计、加工、集成费用及包装、运输、装卸落地至招标人场所、搬运、安装、调试、验证、文件、关税等产生的所有费用和税金。

2) 投标总报价含（原装进口设备进口报关手续费等）

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商名称： 甘肃丰惠广华商贸有限公司 （公章）

日 期： 2023 年 6 月 26 日

6. 投标分项报价表

项目名称：甘肃省医疗器械检验检测所 2023 年专用实验设备及模拟样品采购项目

项目编号：2023zfcg00736

供应商名称：甘肃梓言商贸有限公司

包号：第3包

价格单位：人民币元

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1	★动物饮用水在线灭菌系统	新华医疗	BIST-WD-S500	山东新华医疗器械股份有限公司	1 台/套	302000.00	302000.00	/
2	★过氧化氢消毒机器人	泰林	AGV-SD6	浙江泰林医学工程有限公司	1 台/套	380200.00	380200.00	/
3	过氧化氢消毒机	泰林	FHP3 Pro	浙江泰林医学工程有限公司	2 台/套	98000.00	196000.00	/
4	速冻冰柜	海尔	DW-25W388	青岛海尔生物医疗科技有限公司	2 台	9000.00	18000.00	/
5	集菌仪	泰林	HTY-ASL01	浙江泰林生命科学有限公司	1 台/套	111600.00	111600.00	/
6	自动鞋套机	苏能	SN-19A	南京苏能自动化设备有限公司	2 台/套	8500.00	17000.00	/
7	税费	/	/	/	/	/	/	/

8	运输费（含保险）	/	/	/	/	/	/	/
9	安装调试、培训费	/	/	/	/	/	/	/
10	其他	/	/	/	/	/	/	/
投标总价（人民币元）		大写：壹佰零贰万肆仟捌佰元整； 小写：¥1024800.00						
最终优惠价（人民币元）		大写：壹佰零贰万肆仟捌佰元整； 小写：¥1024800.00						

报价要求：1) 投标人应在投标书中附投标价格表，写明投标货物的单价、投标总价和最终优惠价。投标总价是指设备主体和附件的所有设计、加工、集成费用及包装、运输、装卸落地至招标人场所、搬运、安装、调试、验证、文件、关税等产生的所有费用和税金。

2) 投标总报价含（原装进口设备进口报关手续费等）

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商：甘肃梓言商贸有限公司（公章）

日期：2023年06月26日